FICHA TECNICA

Downlight empotrable LED

Libetina

Referencia

Descripcion

Empotramiento

Potencia / Limenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Potencia / Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Forma

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

IP

Horas de vida

Voltaje

Hz

Dimension (AxBxC)

Embalaje

201000074

Downlight empotrable LED
Libertina

Regulable

18W / 1342Lm

18W / 1844Lm

Redonda
120°
4000K / Luz célida
-20°C / +45°C
<6
0.5s
100%
>80
0.0
285mA
12.500
P20
25.000h.
85-265V
50/60Hz
@220x17x205mm
24

Libertina

la linea eco Mas competitiva

201000075

Downlight empotrable LED
Libertina

Regulable

18W / 1342Lm

18W / 1844Lm

Redonda
120°
6500K / Luz fria
-20°C / +45°C
<6
0.5s
100%
>80
0.0
285mA
12.500
1P20
25.000h.
85-265V
50/60Hz
@220x17x205mm
24
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Empotramiento
regulable se adapta a
diversos tamafos de
agujero.

Tamafno minimo de
empotramiento 50mm.
Tamafo maximo

de empotramiento
210mm.
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